1

平成 30年 3月 28日

各 位

会社名  川澄化学工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 昌谷 良雄

（コード番号 7703 東証第二部）

問合せ先  総務部長 坂口 悦朗

（TEL 03-5769-2600）

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり、人事異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 人事異動（4月 1日付）

（1）執行役員

 ①所管変更

新職 現職 氏名

信頼性保証・薬事部門副担当
執行役員

信頼性保証・薬事部門副担当
執行役員
品質保証部長

前田
ま え だ

 貴
たか

昭
あき

（2）一般人事（部長級）

新職 現職 氏名

品質保証部長
研究開発部門
シニアマネジャー 飯田

い い だ

 麻紀
ま き

研究開発部長
研究開発部
シニアマネジャー 野見山

の み や ま

 弘
ひろ

章
あき

生産統括部長
兼野津工場長

生産統括部長 加納
か の う

 正雄
ま さ お

購買部長
購買部
副部長 林

はやし

 聰
さ と

志
し

2

2． 人事異動（5月 1日付）

（1）監査等委員である取締役以外の取締役

①所管変更

新職 現職 氏名

取締役
経営企画室担当
兼人事・システム部担当
常務執行役員
経営企画室長

取締役
経営企画室担当兼人事部担当
常務執行役員
経営企画室長

齊
さい

野
の

 猛司
た け し

取締役
総務・経理部担当付
上席執行役員

取締役
総務・経理・システム部担当
上席執行役員

戸田
と だ

 茂
しげる

（2）執行役員

 ①新任

新職 現職 氏名

総務・経理部担当
常務執行役員

－ 宮島
みやじま

 宏之
ひろゆき

3． 人事異動（6月 21日付）

（1）監査等委員である取締役以外の取締役

 ①昇格

新職 現職 氏名

取締役
経営企画室担当
兼人事・システム部担当
専務執行役員

取締役
経営企画室担当
兼人事・システム部担当
常務執行役員
経営企画室長

齊
さい

野
の

 猛司
た け し

取締役
研究開発部門担当
常務執行役員

取締役
研究開発部門担当
上席執行役員

白
し ら

濱
はま

 憲
のり

昭
あき

取締役
生産部門担当
常務執行役員

取締役
生産部門担当
上席執行役員

湯浅
ゆ あ さ

 武史
た け し

②新任取締役候補者

新職 現職 氏名

取締役
総務・経理部担当
常務執行役員

総務・経理部担当
常務執行役員 宮島

みやじま

 宏之
ひろゆき

取締役
信頼性保証・薬事部門担当
上席執行役員

信頼性保証・薬事部門副担当
執行役員 前田

ま え だ

 貴
たか

昭
あき

3

③退任

現職 氏名

取締役
信頼性保証・薬事部門担当
常務執行役員

諏訪
す わ

 修司
し ゅ う じ

取締役
総務・経理部担当付
上席執行役員

戸田
と だ

 茂
しげる

 （2）監査等委員である取締役

  ①職位変更

新職 現職 氏名

取締役
監査等委員

取締役会長
監査等委員 川野

か わ の

 幸
ゆき

博
ひろ

②退任

現職 氏名

取締役
監査等委員 汐

しお

月
つき

 鉄
てつ

雄
お

取締役
監査等委員（社外） 川原崎

か わ ら さ き

 雄一
ゆういち

 （3）執行役員

  ①新任

新職 現職 氏名

執行役員
監査部長

取締役
監査等委員 汐

しお

月
つき

 鉄
てつ

雄
お

  ②所管変更

新職 現職 氏名

執行役員
経営企画室長

執行役員
監査部長 諏訪

す わ

 智
と も

己
み

  ③退任

現職 氏名

執行役員
信頼性保証部門・薬事部門付 中嶋

なかじま

 隆
たか

幸
ゆき

以上